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Agencja Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa (ARiMR) przypomina, że Koła Gospodyń
Wiejskich (KGW) Nadal mogą ubiegać się o dofinansowanie na realizację zadań związanych
z działalnością statutową. Ostateczny termin składania wniosków mija 30 września 2022 r.
O takie wsparcie po raz kolejny mogą ubiegać się koła wpisane do prowadzonego przez
Agencję Krajowego Rejestru Kół Gospodyń Wiejskich. Obecnie zarejestrowanych jest blisko
11,4 tys. tego typu KGW w całej Polsce.
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Tegoroczny nabór wniosków rozpoczął się 1 kwietnia – wcześniej niż w poprzednich latach. Do rozdysponowania
jest 70 mln zł. Otrzymaną pomoc koła są zobowiązane wykorzystać do 31 grudnia 2022 r. oraz rozliczyć – przez
złożenie sprawozdania – do 31 stycznia 2023 r. Wysokość dofinansowania pozostaje uzależniona od liczby członków
koła i wynosi: 5 tys. zł – dla tych liczących nie więcej niż 30 osób, 6 tys. zł – jeśli ich liczba mieści się w przedziale 31-75
oraz 7 tys. zł – w przypadku jeszcze liczniejszych kół.

Wypełniając wniosek o przyznanie wsparcia należy upewnić się, czy liczba członków danego koła zgadza się z
danymi wpisanymi do Krajowego Rejestru Kół Gospodyń Wiejskich. Jeżeli jest inaczej, ważne jest uaktualnienie tych
informacji – można to zrobić w biurze powiatowym ARiMR. Decyzja o przyznaniu pomocy będzie wydawana na
podstawie danych znajdujących się w rejestrze prowadzonym przez ARiMR.

Zrzeszone gospodynie w poszczególnych kołach mogą przeznaczyć otrzymane fundusze na aktywność społeczno-
wychowawczą i oświatowo-kulturalną oraz działalność na rzecz wszechstronnego rozwoju obszarów wiejskich.
Dofinasowanie można również wydać na rozwój przedsiębiorczości kobiet oraz inicjatywy na rzecz poprawy
warunków ich życia i pracy na wsi, wykorzystać na przedsięwzięcia nastawione na rozwój kultury ludowej lub
upowszechniające współdziałanie i racjonalne metody gospodarowania.

Został jeszcze miesiąc na składanie wniosków i warto aby KGW z terenu naszego powiatu postarały się i złożyły
wnioski do ARiMR o dofinansowanie na realizację zadań związanych z działalnością statutową. Każdy grosz się
przyda szczególnie w tak ciężkich czasach jakie mamy obecnie.
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